
Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 475, DE 19 DE SETEMBRO DE 2019. 

SÚMULA: Autoriza transporte coletivo através de empresa 

terceirizada. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação 

formalizada pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura; 

RESOLVE 

Art. 1.° Autoriza o transporte coletivo terceirizado para conduzir 

alunos e professores da Escola Municipal Marechal Deodoro — PR, conforme 

relacionados no Anexo I desta portaria, para realizar uma viagem técnica de 

estudos e conhecimento, junto a Itaipu Binacional e demais locais turísticos e de 

estudos na Cidade de Foz do Iguaçu — PR, à realizar-se no dia 20 de setembro de 

2019. 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 19 de setembro de 2019 

L o ar Roh en 

PREF IT DO MUNICÍPIO 

PL,3trolD 	OFICIA 
Á cri) 

Visto 

  

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

ANEXO I - PORTARIA 475/2019 

ALESSANDRA VAN ESSA PANIZZON 

AMANDA CRISTINA HANZEN ETGES 

ANA GABRIELA SANTOS DE JESUS 

ARIEL HENRIQUE ESCHER IAPP 

BRUNA ADORILDA STEIN PETRY 

CARLA CRISTINA MENGER GRIEGER 

CARLOS DANIEL DE MOURA SOARES SABRITAS 

CRISTIANE DE ARAÚJO 

DOUGLAS EMANUEL DA CRUZ FERNANDES 

DOUGLAS VELASQUES RODRIGUES 

EDINEI FRANKEN ROSA DE OLIVEIRA 

EDUARDA VICTÓRIA OLIVEIRA LOPES 

EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA HOEFEL 

ELIZA SANDRIELI RODRIGUES MOREIRA 

GABRIELLY VITORIA ASSMANN FEITOSA 

GNEI ELISANGELA FROZZA DILLENBURGER 

GUILHERME AUGUSTO WEILAND 

HERICK BROCHIER CORREA 

ISADORA SABRINA SENH MERLOS 

JANETE APARECIDA PAULI RIEGER 

JEFERSON ANTUNES DE LIMA 

JÉSSICA TAIS BROCHIER CORRÊA 

JHOANA (AIS MAIER DE ARRUDA 

JOANA BIANCHETTI 

JOÃO VITOR FERNANDES FREITAS SANTOS 

KAUAN FERREIRA LUCAS 

KAUAN GARCIA DE LIMA 

KAUANE MARIA VIEIRA DE SOUZA 

KAUÊ HENRIQUE NUNES DE FREITAS 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

KAUE VITOR FERNANDES BOITA 

KEISILLY MAIRA CASTRO BARROSO 

LAIRTON MEINERZ 

LEONARDO ARTHUR TILTEY KAMPHORST 

LETíCIA GABRIELA DA SILVA 

LUCAS CAVALHEIRO SOARES 

LUCAS RAFAEL RIEGER PAULI 

MARIA VICTÓRIA MARECO KNEBEL 

MARIANA AMANDA KOEH LER 

MATEUS ANTUNES DE LIMA 

MATEUS HENRIQUE BELTER SANTARENA 

MATEUS HENRIQUE WASTOWSKI 

MICHEL VENTURA RIEDEL 

MURILO ARTHUR WEGNER 

VICTORIA EMANUELA DE SOUZA HOEFEL 

WALTER REGINATTO FAUTH 

WALTER REGINATTO FAUTH 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



[Digite aqunPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

ESCOLA MUNICIPAL MARECHAL DEODORO 
EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL 

Lista de passageiros 20/09/2019: 

1-ALESSANDRA VANESSA PANIZZON CN 6232 
2-BRUNA ADORILDA STEIN PETRY RG 13.986.948-6 

DOUGLAS EMANUEL DA CRUZ FERNANDES RG 14.578.774-2 
GABRIELLY VITORIA ASSMANN FEITOSA CN 6.170 
ISADORA SABRINA SENH MERLOS CN 6210 
JHOANA (AIS MAIER DE ARRUDA RG 14.849.928-4 
KAUAN FERREIRA LUCAS RG 14.467.795-5 
KAUAN GARCIA DE LIMA RG 13.524.714-6 
KAUE VITOR FERNANDES BOITA CN 243646 

KEISILLY MAIRA CASTRO BARROSO CN 6.157 
LUCAS RAFAEL RIEGER PAULI CN 6.247 
JANETE APARECIDA PAULI RIEGER CPF 047.633.699-62 
MATEUS ANTUNES DE LIMA CN 7784921 
MATEUS HENRIQUE WASTOWSKI RG 14.607.549-5 
MICHEL VENTURA RIEDEL RG 14.851.655-3 
VICTORIA EMANUELA DE SOUZA HOEFEL RG 14.863.120-4 
WALTER REGINATTO FAUTH RG 14.607.865-6 
CARLOS DANIEL DE MOURA SOARES SABRITAS CN 14.944 
LUCAS CAVALHEIRO SOARES RG 15.065.218-9 
AMANDA CRISTINA HANZEN ETGES CN 6.184 
ARIEL HENRIQUE ESCHER IAPP RG 14.253.865-2 
CARLA CRISTINA MENGER GRIEGER RG 13.115.952-8 
EDUARDA VICTÓRIA OLIVEIRA LOPES RG 15.093.885-6 
EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA HOEFEL RG 14. 863.189-1 
ELIZA SANDRIELI RODRIGUES MOREIRA RG 15.504.764-1 
GUILHERME AUGUSTO WEILAND RG 15.675.376-9 
HERICK BROCHIER CORREA RG 13.886.808-7 
JEFERSON ANTUNES DE LIMA CN 7784933 
JOANA BIANCHETTI CN 6.224 
JOÃO VITOR FERNANDES FREITAS SANTOS CN 126.890 
KAUANE MARIA VIEIRA DE SOUZA CN 12.828 
KAUÊ HENRIQUE NUNES DE FREITAS CN 6169 
LEONARDO ARTHUR TILTEY KAMPHORST RG 14.963.869-5 
LETÍCIA GABRIELA DA SILVA RG 13.903.894-0 
MARIANA AMANDA KOEHLER RG 13.321.168-3 
MARIA VICTÓRIA MARECO KNEBEL RG 13.937.107-0 
MATEUS HENRIQUE BELTER SANTARENA RG 15.119.495-8 
MURILO ARTHUR WEGNER RG 15.127.314-9 
WALTER REGINATTO FAUTH RG 14.607.865-6 
DOUGLAS VELASQUES RODRIGUES RG 15.469.985-6 
ANA GABRIELA SANTOS DE JESUS RG 15.687.132-0 
EDINEI FRANKEN ROSA DE OLIVEIRA CPF 109.085.779-90 

Rua Paranaguá, 891 — Centro, Pato Bragado — PR CEP: 85.948-000 
Fone (45) 3282-1839 e-mail: deodoroescola@gmail.com  



[Digite aquiPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

ESCOLA MUNICIPAL MARECHAL DEODORO 
EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL 

43- CRISTIANE DE ARAÚJO  CPF 968.743.849-53 
44-AGNEI ELISANGELA FROZZA DILLENBURGER  CPF 028.466.349-20 
45- LAIRTON MEINERZ  CPF 886.290.829-68 
46-1ÉSSICA TAIS BROCHIER CORRÊA RG 10.431.192-0 

ROTEIRO DA VIAGEM DOS 50 ANOS "3" E "C" PARA FOZ DO 
IGUAO, DIA 20/09/2019: 

Saída de Pato Bragado às 5h e 30 min. em frente à Prefeitura. 

Entrada nas Cataratas do Iguaçú às 9 horas; 

Almoço no restaurante do Almir próximo as Cataratas; 

Às 13h e 30 min. entrada na Itaipu para visita panorâmica; 

Às 15 horas visita ao Ecomuseu; 

Às 16h e 30 min. entrada no Zoológico Bosque Guarani (atrás do 
terminal que fica ao lado oposto do batalhão do exército); 

Às 18 horas retorno à Pato Bragado. 

Rua Paranaguá, 891 — Centro, Pato Bragado — PR CEP: 85.948-000 
Fone (45) 3282-1839 e-mail: deodoroescola@gmail.com  


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

